
ΕΛΛΆΔΑ: ΚΛΆΔΕΜΑ ΔΈΝΔΡΩΝ ΚΑΙ ΘΆΜΝΩΝ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΌΣ ΕΡΕΙΣΜΆΤΩΝ ΚΑΙ ΚΟΠΉ ΚΛΑΔΙΏΝ & ΔΈΝΔΡΩΝ ΣΤΟ ΟΔΙΚΌ ΔΊΚΤΥΟ ΠΕ 
ΦΘΙΏΤΙΔΑΣ 2024

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Νομική μορφή αγοραστή: Περιφερειακή αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: Καθαρισμός ερεισμάτων και κοπή κλαδιών & δένδρων στο οδικό δίκτυο ΠΕ Φθιώτιδας 2024
Περιγραφή: Το αντικείμενο της σύμβασης είναι ο καθαρισμός των ερεισμάτων & κοπή των κλαδιών, δένδρων, θάμνων 
το Εθνικό και Επαρχιακού Οδικού δικτύου της Π.Ε. Φθιώτιδας. Με την παρούσα υπηρεσία, θα γίνουν εργασίες 
καθαρισμού των ερεισμάτων & κοπή των μικρών δένδρων, κλάδεμα θάμνων του Εθνικού & Επαρχιακού Οδικού 
Δικτύου της Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας, σύμφωνα με τις υποδείξεις της Υπηρεσίας
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 90ea10cd9cc84aaf831e20fbeb828b33
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Ν5/2024
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: Κριτήριο Ανάθεσης: η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά ,βάση τιμής

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77340000 Κλάδεμα δένδρων και θάμνων

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΑΜΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 35132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φθιώτιδα (EL644)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 24 193,55 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

2.1.6 Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 
Διαφθορά: 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/6

https://ted.europa.eu/TED




Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των απαιτούμενων εγγράφων και 
απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Ένοχος σοβαρού επαγγελματικού παραπτώματος: 
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Καταβολή φόρων: 
Καταβολή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT0001
Τίτλος: Καθαρισμός ερεισμάτων και κοπή κλαδιών & δένδρων στο οδικό δίκτυο ΠΕ Φθιώτιδας
Περιγραφή: Το αντικείμενο της σύμβασης είναι ο καθαρισμός των ερεισμάτων & κοπή των κλαδιών, δένδρων, θάμνων 
το Εθνικό και Επαρχιακού Οδικού δικτύου της Π.Ε. Φθιώτιδας. Με την παρούσα υπηρεσία, θα γίνουν εργασίες 
καθαρισμού των ερεισμάτων & κοπή των μικρών δένδρων, κλάδεμα θάμνων του Εθνικού & Επαρχιακού Οδικού 
Δικτύου της Περιφερειακής Ενότητας Φθιώτιδας
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ Ν5/2024

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77340000 Κλάδεμα δένδρων και θάμνων

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: ΛΑΜΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 35132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φθιώτιδα (EL644)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 12 Μήνας

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Ονομασία: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται 
να ασκούν δραστηριότητα συναφή με το αντικείμενο της σύμβασης. Οι οικονομικοί φορείς που είναι εγκατεστημένοι 
σε κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε ένα από τα επαγγελματικά 
μητρώα ή εμπορικά μητρώα που τηρούνται στο κράτος εγκατάστασής τους ή να ικανοποιούν οποιαδήποτε 
άλλη απαίτηση ορίζεται στο Παράρτημα XI του Προσαρτήματος Α΄ του ν. 4412/2016. Εφόσον οι οικονομικοί 
φορείς απαιτείται να διαθέτουν ειδική έγκριση ή να είναι μέλη συγκεκριμένου οργανισμού για να μπορούν 
να παράσχουν τη σχετική υπηρεσία στη χώρα καταγωγής τους, η αναθέτουσα αρχή μπορεί να τους ζητεί να 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/6

https://ted.europa.eu/TED




αποδείξουν ότι διαθέτουν την έγκριση αυτή ή ότι είναι μέλη του εν λόγω οργανισμού ή να τους καλέσει να προβούν 
σε ένορκη δήλωση ενώπιον συμβολαιογράφου σχετικά με την άσκηση του συγκεκριμένου επαγγέλματος. Στην 
περίπτωση οικονομικών φορέων εγκατεστημένων σε κράτος μέλους του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου 
(Ε.Ο.Χ) ή σε τρίτες χώρες που προσχωρήσει στη ΣΔΣ, ή σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην προηγούμενη 
περίπτωση και έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης 
δημοσίων συμβάσεων, απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι σε αντίστοιχα επαγγελματικά μητρώα. Οι εγκατεστημένοι 
στην Ελλάδα οικονομικοί φορείς απαιτείται να είναι εγγεγραμμένοι στο Βιοτεχνικό ή Εμπορικό ή Βιομηχανικό 
Επιμελητήριο για την άσκηση της απαιτούμενης Δραστηριότητας ή κάτοχοι ΜΕΕΠ κατηγορίας Πρασίνου

Κριτήριο:
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Ονομασία: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Όσον αφορά στην τεχνική και επαγγελματική ικανότητα για την παρούσα διαδικασία σύναψης 
σύμβασης, οι οικονομικοί φορείς απαιτείται επί ποινή αποκλεισμού Ι) κατά την τελευταία διετία (20222023) να 
έχουν υπογράψει και να έχουν εκτελέσει σύμβαση ή συμβάσεις εκτέλεσης παρόμοιων έργων προϋπολογισμού 
αθροιστικά ίσο με το 50% του προϋπολογισμού της υπό ανάθεσης παροχής υπηρεσιών (άνευ ΦΠΑ). Για την 
απόδειξη εκτέλεσης παρόμοιων έργων πρέπει να κατατεθούν αντίγραφα των σχετικών συμβάσεων. Σε περίπτωση 
έργου εκτελεσθέντος από ένωση φορέων, υπολογίζεται το αναλογούν ποσοστό συμμετοχής του προσφέροντος. 
Σε περίπτωση προσφοράς ένωσης οποιασδήποτε μορφής, απαιτείται αθροιστικά οι συμμετέχοντες στην ένωση 
να καλύπτουν τον ως άνω όρο. ΙΙ) να διαθέτουν το απαιτούμενο εργατοτεχνικό προσωπικό ΙΙΙ) να διαθέτουν τον 
απαιτούμενο τεχνικό εξοπλισμό, απαιτούμενα μηχανήματα καθώς και εργαλεία σχετικά με το αντικείμενο της 
σύμβασης καθώς και την απαραίτητη σήμανση για αποφυγή ατυχημάτων Ο ως άνω ελάχιστος απαιτούμενος 
υλικοτεχνικός εξοπλισμός θα πρέπει να βρίσκεται καθ' όλη τη διάρκεια της σύμβασης στην περιοχή του έργου. 
Ρητά αναφέρεται ότι προσφορά που δεν περιλαμβάνει τα ανωτέρω αναφερόμενα ως απολύτως απαιτητά μέσα, 
θεωρείται ότι δεν καλύπτει τις ανάγκες υλοποίησης του έργου και απορρίπτεται στο στάδιο ελέγχου των τεχνικών 
προσφορών. Πέραν των ανωτέρω απολύτως απαιτητών και επιθυμητών μέσων, ως επιπρόσθετα θα θεωρηθούν 
τυχόν άλλα μέσα  συστήματα που ο υποψήφιος ανάδοχος προτείνει και δύναται να αιτιολογήσει την χρησιμότητα 
τους για το έργο.

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Τιμή
Περιγραφή: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: WWW.PROMITHEUS.GOV.GR

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:

Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον κανονισμό (ΕΕ) αριθ 
910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Οι προσφέροντες μπορούν να υποβάλουν περισσότερες από μία προσφορές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή 

https://ted.europa.eu/TED Page 3/6

WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
https://ted.europa.eu/TED




συμμετοχής, 2% επί της αξίας της σύμβασης άνευ ΦΠΑ, ποσού τεσσάρων χιλιάων οχτακοσίων τριάντα οχτώ ευρώ 
και εβδομήντα ένα λεπτών. (4.838,71ευρώ)
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 13/06/2024 23:59 +03:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνας

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Ημερομηνία άνοιξης: 19/06/2024 10:00 +03:00
Τόπος: Λ. ΚΑΥΒΙΩΝ 2, 3ος ΟΡΟΦΟΣ

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Ναι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του 
ανατεθεί η συγκεκριμένη δημόσια σύμβαση και έχει υποστεί ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη 
ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής κατά παράβαση της ενωσιακής ή εσωτερικής νομοθεσίας στον τομέα των 
δημοσίων συμβάσεων, έχει δικαίωμα να προσφύγει στην Ενιαία Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.), σύμφωνα 
με τα ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 346 επ. ν. 4412/2016 και 1επ. του π.δ. 39/2017, στρεφόμενος με προδικαστική 
προσφυγή, κατά πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές 
αιτιάσεις που δικαιολογούν το αίτημά του . Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής, η 
προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι: (α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της 
προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή 
(β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα 
μέσα επικοινωνίας, άλλως (γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που 
βλάπτει τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση προσφυγής κατά προκήρυξης, 
η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε (15) ημερών από τη δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ. Σε 
περίπτωση παράλειψης που αποδίδεται στην αναθέτουσα αρχή, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής 
προσφυγής είναι δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης . Οι 
προθεσμίες ως προς την υποβολή των προδικαστικών προσφυγών και των παρεμβάσεων αρχίζουν την επομένη της 
ημέρας της προαναφερθείσας κατά περίπτωση κοινοποίησης ή γνώσηςκαι λήγουν όταν περάσει ολόκληρη η τελευταία 
ημέρα και ώρα 23:59:59 και, αν αυτή είναι εξαιρετέα ή Σάββατο, όταν περάσει ολόκληρη η επόμενη εργάσιμη ημέρα 
και ώρα 23:59:59. Η προδικαστική προσφυγή συντάσσεται υποχρεωτικά με τη χρήση του τυποποιημένου εντύπου 
του Παραρτήματος Ι του π.δ/τος 39/2017 και κατατίθεται ηλεκτρονικά μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» στην 
ηλεκτρονική περιοχή του συγκεκριμένου διαγωνισμού, επιλέγοντας την ένδειξη «Προδικαστική Προσφυγή»σύμφωνα 
με το άρθρο 18 της Κ.Υ.Α. Προμήθειες και Υπηρεσίες. Για το παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής 
κατατίθεται παράβολο από τον προσφεύγοντα υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου, σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 
363 του ν. 4412/2016. Η επιστροφή του παραβόλου στον προσφεύγοντα γίνεται: α) σε περίπτωση ολικής ή μερικής 
αποδοχής της προσφυγής του, β) όταν η αναθέτουσα αρχή ανακαλεί την προσβαλλόμενη πράξη ή προβαίνει στην 
οφειλόμενη ενέργεια πριν από την έκδοση της απόφασης της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥεπί της προσφυγής, γ) σε περίπτωση 
παραίτησης του προσφεύγοντος από την προσφυγή του έως και δέκα (10) ημέρες από την κατάθεση της προσφυγής. 
Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της κωλύουν τη σύναψη της σύμβασης επί 
ποινή ακυρότητας, η οποία διαπιστώνεται με απόφαση της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. μετά από άσκηση προδικαστικής προσφυγής, 
σύμφωνα με τα άρθρα 368 του ν. 4412/2016 και 20 του π.δ. 39/2017. Όμως, μόνη η άσκηση της προδικαστικής 
προσφυγής δεν κωλύει την πρόοδο της διαγωνιστικής διαδικασίας, υπό την επιφύλαξη χορήγησης από το Κλιμάκιο 
μέτρων προσωρινής προστασίας, σύμφωνα με τα άρθρα 366 παρ. 12 ν. 4412/2016 και 15 παρ. 14 του π.δ. 39/2017. 
Η προηγούμενη παράγραφος δεν εφαρμόζεται στην περίπτωση που, κατά τη διαδικασία σύναψης της παρούσας 
σύμβασης, υποβληθεί μόνο μία (1) προσφορά.

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνίαπλαίσιο:

Καμία συμφωνίαπλαίσιο

https://ted.europa.eu/TED Page 4/6

https://ted.europa.eu/TED




Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:
Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: ναι
Ο ηλεκτρονικός πλειστηριασμός πραγματοποιείται στην ακόλουθη διεύθυνση: WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
Περιγραφή: Όλες οι επικοινωνίες σε σχέση με τα βασικά στοιχεία της διαδικασίας σύναψης της σύμβασης, καθώς 
και όλες οι ανταλλαγές πληροφοριών, ιδίως η ηλεκτρονική υποβολή, εκτελούνται με τη χρήση της πλατφόρμας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της 
Διαδικτυακής πύλης (www.promitheus.gov.gr).

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

8 Οργανισμοί

8.1 ORG0001
Επίσημη ονομασία: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
Αριθμός καταχώρισης: EL
Ταχυδρομική διεύθυνση: Λ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ 2  
Πόλη: ΛΑΜΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 35132
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Φθιώτιδα (EL644)
Χώρα: Ελλάδα
Email: v.palaiologou@pste.gov.gr
Τηλέφωνο: 2231354744
Ηλεκτρονική διεύθυνση: WWW.PSTE.GOV.GR
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας:

Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ)
Ταχυδρομική διεύθυνση: Λ. ΘΗΒΩΝ 196198, ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ. ΡΕΝΤΗΣ  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11257
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Δυτικός Τομέας Αθηνών (EL302)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΕΑΔΗΣΥ
Email: aepp@aeppprocurement.gr
Τηλέφωνο: 2132141216
Φαξ: 2132141216
Ηλεκτρονική διεύθυνση: WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
Τελικό σημείο ανταλλαγής πληροφοριών (URL): WWW.PROMITHEUS.GOV.GR

Ρόλοι αυτού του οργανισμού:
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης

https://ted.europa.eu/TED Page 5/6

WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
www.promitheus.gov.gr).
mailto:v.palaiologou@pste.gov.gr
WWW.PSTE.GOV.GR
mailto:aepp@aepp-procurement.gr
WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
WWW.PROMITHEUS.GOV.GR
https://ted.europa.eu/TED




Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός προσφυγής
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 8000c5f83ef94af6807901c4a7014dd3  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 08/05/2024 10:30 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 6/6

https://ted.europa.eu/TED



